Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 513/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando realizar reparos na rua Carlos Marques (próximo à entrada

para a rua em que fica o prédio onde funcionou o Senai).

A via apresenta desnível e buracos no calçamento de bloquete causando

insegurança e risco de acidente aos veículos que trafegam no local.

Ponte Nova - MG, 02 de agosto de 2021.

Wellerson Mayrink de Paula

Vereador - PSB